2022

2022
2021
2021
2018

2022
2021
2020
2019

Ao

RESTAURANT
DEPOT DE VINS

PALAIS ROYAL

y

Zr

XERES - AU VERRE

Fino - Bodega El Maestro Sierra

GIN & TONIC

Gin Garden Swift - Capreolus Distillery - 47°

VIN ROSE - AU VERRE

Bandol ‘Les Oeuvres Vives’ de Marie Laroze

BRIGHT & BUBBLY - A LA COUPE

Magnum - Cazals ‘Cuvée Vive’ Blanc de Blancs Grd Cru Extra Brut

VINS BLANCS SECS - AU VERRE

IGP Collines Rhédaniennes ‘Viognier’ Domaine André Perret
Savenniéres ‘Bellevue’ Domaine Patrick Baudouin

Val de Montferrand ‘Grande Cuvée’ Domaine de I’ Hortus

Campania ‘Fiano di Avellino’ Ciro Picariello

VINS ROUGES - AU VERRE

Cote Roannaise ‘Chez Coste’ Domaine Sérol
Savigny-lés-Beaune Domaine Simon Bize & Fils
Gigondas ‘Pallierouda’ Domaine de Piéblanc

Douro ‘Po de Poeira’ Poeira

8cl
9,00 €

16,00 €

12¢l
9,00 €

12cl
15,00 €

12c1
9,00 €
18,00 €
13,00 €
10,00 €

12cl
13,00 €
18,00 €
12,00 €

9,00 €

50cl
48,00 €

50cl
60,00 €

50cl
35,00 €
74,00 €
54,00 €
40,00 €

50cl
54,00 €
74,00 €
50,00 €
35,00 €

Vous avez aimé votre vin ? Presque toutes nos bouteilles sont disponibles a emporter a prix caviste@



2012

2018

2022
2022

AB

AB

AB

AB

AB

AB

CHAMPAGNE & BULLES - BOUTEILLES & MAGNUMS

Montagne de Reims

Maison Brice ‘Heritage XX’ Brut Nature
Bertrand-Delespietre ‘I’Ame' Premier Cru Extra-Brut

Magnum - Maison Brice ‘Heritage XX’ Brut Nature

Vallée de 1la Marne

Christophe Lefévre ‘Prestige’ Brut Nature
Jacquesson ‘Cuvée 745’ Extra Brut

Magnum - Champagne Christophe Lefévre ‘Prestige’ Brut Nature

Cote des Blancs

Legras & Haas Blanc de Blancs Grand Cru Extra Brut
Legras & Haas ‘Exigence n°9’ Grand Cru Brut
Magnum - Legras & Haas Blanc de Blancs Grand Cru Extra Brut

Magnum - Cazals ‘Cuvée Vive’ Blanc de Blancs Grand Cru Extra Brut

Cote des Bar

Champagne Pierre Gerbais ‘Grains de Celles’ Extra Brut

Méthode Champenoise de la [oire

Vouvray pétillant ‘Brut Spontané’ Domaine Frangois & Julien Pinon

Magnum - Vouvray pétillant ‘Brut non dosé¢’ Domaine Frangois & Julien Pinon

Vin de France ‘Cabochard’ Rosé de Gamay Domaine Sérol

Bandol ‘Les Oeuvres Vives’ by Marie Laroze

80,00 €
110,00 €
160,00 €

90,00 €
120,00 €
180,00 €

90,00 €
115,00 €
180,00 €
180,00 €

90,00 €

50,00 €

100,00 €

28,00 €
48,00 €

Vous avez aimé votre vin ? Presque toutes nos bouteilles sont disponibles a emporter a prix caviste@



2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2015
2012
2012
2008
2008

2022
2021
2020
2019
2018

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

BOURGOGNE

Viré-Clessé ‘Quintaine’ Domaine Guillemot-Michel

Rully ler Cru ‘Clos Saint Jacques’ Domaine de la Folie
Viré-Clessé ‘Retour a la Terre’ Domaine Guillemot-Michel
Magnum - Viré-Clessé ‘Quintaine’ Domaine Guillemot-Michel
Magnum - Rully ler Cru ‘Clos Saint Jacques’ Domaine de la Folie
Meursault ‘Les Clous’ Domaine de la Roche Aigué

Givry ler Cru ‘Mademoiselle’ Domaine Joblot

Chablis Domaine Jean Goulley & Fils

Magnum - Chablis Domaine Jean Goulley

Magnum - Chablis ler Cru ‘Fourchaume’ Domaine Jean Goulley & Fils
Saint Véran ‘En Creéches’ Domaine Barraud

Monthélie ler Cru ‘Les Duresses’ Domaine Douhairet-Porcheret
Hautes-Cotes de Beaune ‘La Lave’ Domaine de la Roche Aigué
Montagny ler Cru « Lison » Domaine Laurent Cognard
Santenay ler Cru 'Les Gravié¢res' Domaine Jessiaume

Magnum - Santenay ler Cru 'Les Gravieres' Domaine Jessiaume
Chablis Domaine Vincent Dauvissat

Chablis Domaine Vincent Dauvissat

Chablis 'Sechet' ler Cru Domaine Vincent Dauvissat

Chablis Grand Cru ‘Blanchot' Domaine Frangois Raveneau

Chablis Grand Cru '"Valmur' Domaine Frangois Raveneau

ALSACE & SAVOIE

Vin de France ‘Sansoufrir’ Domaine Claude Quenard & Fils
Apremont ‘Jacqueres’ Domaine de Chevillard

Vin de Savoie ‘Jacquéres’ Domaine de Chevillard

Vin de France Chardonnay ‘Zind’ Domaine Zind-Humbrecht

Roussette de Savoie ‘Altesse’ Domaine de Chevillard

70,00 €
86,00 €
98,00 €

140,00 €

172,00 €

128,00 €
88,00 €
60,00 €

120,00 €

150,00 €
58,00 €

145,00 €
60,00 €
84,00 €

105,00 €

210,00 €
95,00 €
95,00 €

120,00 €

490,00 €

490,00 €

42,00 €
58,00 €
48,00 €
68,00 €
78,00 €

Vous avez aimé votre vin ? Presque toutes nos bouteilles sont disponibles a emporter a prix caviste@



2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2020
2020
2020

2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2021
2021
2021
2020
2019

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

VINS BLANCS SECS
LOIRE

Muscadet Sévre et Maine « Les Gras Mouton » Domaine de la Pépiere
IGP Utrfé - Viognier ‘Butte en Blanc’ Domaine Sérol

Vouvray « Pentes de La Folie » Domaine Sébastien Brunet

Vouvray ‘Les Déronniéres‘ Domaine Frangois & Julien Pinon
Savenniéres ‘Bellevue’ Domaine Patrick Baudouin

Cote Roannaise ‘Champtoisé’ Domaine Sérol

Anjou Blanc ‘Patience’ Quentin Cailleau

Vouvray Domaine Frangois & Julien Pinon

Sancerre « Les Herses » Matthias Planchon

Magnum - Muscadet S¢vre et Maine ‘Cru Clisson’ Domaine de la Pépicre

VALLEE du RHONE

Cotes du Rhone ‘Le temps est venu’ Stéphane Ogier
Cotes du Rhoéne Bastide Saint Dominique

Cotes du Rhéne Domaine Charvin

IGP Collines Rhédaniennes ‘Viognier’ Domaine André Perret
Crozes Hermitage Domaine Alain Graillot
Condrieu André Perret

Cairanne Domaine Richaud

Saint Joseph Domaine Jean Claude Marsanne

Saint Joseph ‘Le Passage’ Stéphane Ogier
Chateauneuf-du-Piape Bastide St Dominique

Cotes du Rhone Domaine Jamet

Condrieu ‘Clos Chanson’ Domaine André Perret

36,00 €
48,00 €
58,00 €
54,00 €
110,00 €
38,00 €
40,00 €
38,00 €
105,00 €
110,00 €

36,00 €
32,00 €
42,00 €
55,00 €
64,00 €
90,00 €
55,00 €
74,00 €
74,00 €
68,00 €
56,00 €

135,00 €

Vous avez aimé votre vin ? Presque toutes nos bouteilles sont disponibles a emporter a prix caviste@



2022
2022
2021
2021
2021
2019
2018
2015

2021
2021
2020
2020
2020
2020

2021
2021
2021
2021
2020
2019
2019
2018
2017

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

GRAND SUD - PROVENCE LANGUEDOC & ROUSSILLON

Bandol Domaine Tempier

Corse ‘Cuvée des Pierre’ Clos Canereccia

Languedoc ‘Cuvée Sainte Agnés’ Ermitage du Pic Saint Loup
Val de Montferrand ‘Grande Cuvée’ Domaine de I’Hortus
Jurangon sec ‘Tauzy’ Domaine Castéra

Jurangon sec ‘Cuvée Marie’ Clos Uroulat

Pessac-Léognan Chateau ’Esprit de Chevalier

Magnum - Cétes du Roussillon Vieilles Vignes Domaine du Clos des Fées

GERMAN WEINGUTER

Mosel Riesling ‘Von den Terrassen’ Domaine Knebel
Mosel Riesling ‘Palmberg’ Trocken Domaine Stein

Mosel Riesling ‘Nonnengarten’ Trocken Clemens Busch
Mosel Maruenburg GG ‘Fahrlay’ Trocken Clemens Busch
Mosel Piesporter Trocken Domaine Haart

Mosel Goldtrépfchen GG Trocken Domaine Haart

WORLD WIDE WHITE

Montilla Morilles ‘OVINI’ Vino Joven Seco Equipo Navarros

Rias Baixas ‘Albarino’ Zarate

Campania ‘Greco di Tufo’ Ciro Picariello

Swartland ‘Kloof Street’ Chenin blanc Chris & Andrea Mullineux
Douro Xisto Illimitado Luis Seabra

Douro ‘Reserva’ Branco Quinta do Romeu

Douro ‘Granito Cru’ Luis Seabra

Campania ‘Fiano di Avellino’ Ciro Picariello

Rias Baixas ‘Balado’ Zarate

64,00 €
44,00 €
64,00 €
79,00 €
58,00 €
48,00 €
79,00 €

160,00 €

48,00 €
48,00 €
70,00 €

116,00 €
44,00 €
70,00 €

42,00 €
48,00 €
58,00 €
48,00 €
48,00 €
48,00 €
68,00 €
58,00 €
74,00 €

Vous avez aimé votre vin ? Presque toutes nos bouteilles sont disponibles a emporter a prix caviste@



2022
2021
2021
2021
2021
2020
2020
2020
2019
2019
2019
2015
2014
2012
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2009

AB

AB

AB

AB

VINS ROUGES

BOURGOGNE

Rully ‘Cuvée Marey’ Domaine de la Folie

Santenay ‘Clos du Clos Genet’ Domaine Jessiaume

Santenay ler Cru ‘La Comme’ Domaine Jessiaume

Beaune ler Cru ‘Les Cents Vignes’ Domaine Jessiaume

Beaune ler Cru ‘Les Vignes Franches’ Domaine Rebourgeon-Mure
Santenay ler Cru ‘Les Graviéres Numerus Clausus’ Domaine Jessiaume
Pommard ler Cru ‘Clos des Arvelets’ Domaine Rebourgeon-Mure
Pommard ler Cru ‘Les Chanlins’ Domaine Douhairet-Porcheret
Volnay ‘Saint-Frangois’ Domaine Roblet Monnot

Savigny-Lavieres ler Cru Domaine Tollot Beaut

Irancy Domaine Vincent Dauvissat

Magnum - Gevrey Chambertin ler Cru 'Petite Chapelle' Marchand Grillot
Corton Bressande Domaine Clos de la Chapelle

Chambolle Musigny ler cru 'Les Feusselottes’ Cecile Tremblay
Volnay Santenot du Milieu Domaine des Comtes Lafon
Morey-Saint-Denis “Trés Girard’ Cecile Tremblay

Volnay 'Taillepieds' Domaine Clos de la Chapelle

Chambolle Musigny ler cru 'Les Feusselottes’ Cecile Tremblay
Volnay Santenot du Milieu Domaine des Comtes Lafon
Morey-Saint-Denis “Trés Girard’ Cecile Tremblay

Chambolle Musigny 'Les Cabottes' Cecile Tremblay

68,00 €

84,00 €
105,00 €
125,00 €
144,00 €
180,00 €
180,00 €
180,00 €
120,00 €
110,00 €

98,00 €
350,00 €
330,00 €
390,00 €
240,00 €
210,00 €
298,00 €
390,00 €
245,00 €
210,00 €
310,00 €

Vous avez aimé votre vin ? Presque toutes nos bouteilles sont disponibles a emporter a prix caviste@



2022
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2019
2017
2017
2017
2016
2016
2015
2015

2015
2014
2014
2013
2013
2012
2011
2011
2010
2010
2009
2009

AB

AB

AB

RHONE SEPTENTRIONAL

IGP des Collines Rhodaniennes ‘Les Grandes Parcelles’ Domaine Garon
Coétes du Rhone Domaine Jamet

Saint Joseph Domaine Eric & Joel Durand

Saint Joseph André Perret

Crozes Hermitage Domaine Alain Graillot

Cornas ‘Nouvelle R’ Domaine Guillaume Gilles

Magnum - Céte Rétie 'Sybarine' Domaine Garon

Magnum - Saint Joseph ‘Les Coteaux’ Domaine Eric & Joel Durand
Magnum - Céte Rétie 'Les Triottes' Domaine Garon

Cornas Johann Michel

Cotes du Rhone ‘Equivoque’ Domaine Jamet

Magnum - Saint Joseph 'Les Grisi¢res' André Perret

Céte Rotie 'Les Triottes' Domaine Garon

Cornas ‘Mere Michel’ Johann Michel

Cote Rétie '"Triottes' Domaine Garon

Magnum - Saint Joseph 'Les Grisi¢res' André Perret

Cote Rotie Domaine Jamet
Cote Rotie Domaine Jamet
Magnum - Cote Rétie Domaine Jamet
Cote Rotie Domaine Jamet
Magnum - Cote Rotie Domaine Jamet
Cote Rotie Domaine Jamet
Cote Rotie Domaine Jamet
Magnum - Cote Rétie Domaine Jamet
Cote Rotie Domaine Jamet
Magnum - Cote Rotie Domaine Jamet
Cote Rotie Domaine Jamet

Magnum - Cote Rotie Domaine Jamet

42,00 €
54,00 €
58,00 €
58,00 €
68,00 €
90,00 €

200,00 €

120,00 €

210,00 €
85,00 €
90,00 €

174,00 €

104,00 €

190,00 €

104,00 €

174,00 €

160,00 €
150,00 €
300,00 €
160,00 €
320,00 €
190,00 €
190,00 €
380,00 €
210,00 €
420,00 €
190,00 €
380,00 €

Vous avez aimé votre vin ? Presque toutes nos bouteilles sont disponibles a emporter a prix caviste@



2018
2017
2017
2016
2016
2015
2015

2014

2021
2021
2021
2020
2020
2019
2019
2019
2018
2018
2018
2017
2017
2015

AB

AB

AB

AB

AB

AB

Cornas ‘Empreintes’ Domaine E&] Durand
Cornas ‘Empreintes’ Domaine E&] Durand
Magnum - Cornas ‘Empreintes’ Domaine E&] Durand
Cornas ‘Empreintes’ Domaine E&] Durand
Magnum - Cornas ‘Empreintes’ Domaine E&J] Durand
Cornas ‘Empreintes’ Domaine E&] Durand
Magnum - Cornas ‘Empreintes’ Domaine E&] Durand

Cornas ‘Empreintes’ Domaine E&] Durand

RHONE MERIDIONAL & CHATEAUNEUF-DU-PAPE
Cotes du Rhone Bastide Saint Dominique

Chiateauneuf-du-Pape Bastide St Dominique

Magnum - Chateauneuf-du-Pipe Bastide St Dominique

Gigondas ‘Pallierouda’ Domaine de Piéblanc

Ventoux ‘La Tuiliere’ Domaine de Piéblanc

Chateauneuf-du-Pipe ‘Les Hespérides’ Bastide St Dominique
Chiteauneuf-du-Péipe 'Secret de Pignan' Bastide St Dominique
Magnum - Chateauneuf-du-Pipe ‘Les Cailloux’ Domaine André Brunel
Chiteauneuf-du-Pape Domaine Beaurenard

Magnum - Gigondas Mas des Restanques

Chiteauneuf-du-Pape Domaine Charvin

Chateauneuf-du-Pape Domaine Charvin

Magnum - Vacqueyras Mas des Restanques

Magnum - Chateauneuf-du-Pépe 'Secret de Pignan' Bastide St Dominique

90,00 €
90,00 €
180,00 €
90,00 €
180,00 €
90,00 €
180,00 €

90,00 €

36,00 €

74,00 €
148,00 €

74,00 €

38,00 €
118,00 €
138,00 €
180,00 €
105,00 €
128,00 €
110,00 €

98,00 €
110,00 €
240,00 €

Vous avez aimé votre vin ? Presque toutes nos bouteilles sont disponibles a emporter a prix caviste@



2022
2022
2022
2022
2021
2021
2019

2022
2022
2019
2019
2018

2019
2019
2018
2016
2015
2014
2012
2008
2005

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

LOIRE VALLEY

Chinon ‘Tradition’ Domaine Philippe Alliet

Cote Roannaise ‘Chez Coste’ Domaine Sérol

Magnum - C6te Roannaise ‘Les Blondins’ Domaine Sérol
Cote Roannaise ‘Perdrizieres’ Domaine Sérol

Chinon ‘Vieilles Vignes’ Domaine Philippe Alliet

Saumur Champigny ‘Les Closiers’ Domaine des Closiers

Chinon ‘I’Huisserie’ Domaine Philippe Alliet

BEAUJOLALIS & SAVOIE

Fleurie ‘les Roches’ Lucien Lardy

Moulin-a-Vent ‘les Michelons’ Yohan Lardy

Vin de Savoie ‘Mondeuse’ Domaine de Chevillard

Saint Jean de la Porte ‘Mondeuse’ Domaine de Chevillard

Magnum - Moulin-a-Vent ‘Les Michelons' Domaine Mee Godard

PROVENCE

Vin de France Amphore ‘Niellucciu’ Clos Canereccia
Bandol Domaine de Pibarnon

Bandol Domaine Tempier

Bandol 'La Migoua’ Domaine Tempier

Bandol 'La Migoua’ Domaine Tempier

Magnum - Bandol Chiteau de Pibarnon

Magnum - Bandol 'Longue Garde' Domaine J.P. Gaussen
Magnum - Bandol ‘La Migua’ Domaine Tempier

Magnum - Bandol ‘La Tourtine’ Domaine Tempier

44,00 €
76,00 €
110,00 €
52,00 €
50,00 €
58,00 €
62,00 €

42,00 €
52,00 €
78,00 €
98,00 €

130,00 €

90,00 €
96,00 €
76,00 €

130,00 €

130,00 €

150,00 €

110,00 €

250,00 €

250,00 €

Vous avez aimé votre vin ? Presque toutes nos bouteilles sont disponibles a emporter a prix caviste@



2022
2022
2021
2020
2020
2019
2018

2017

2020
2020
2020
2020
2019
2018
2015
2014
2011

2020
2019
2019
2018
2018
2015

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

LANGUEDOC & ROUSSILLON

Cotes du Roussillon ‘Les Sorciéres’ Domaine du Clos des Fées

Magnum - Cétes du Roussillon ‘Les Sorciéres’ Domaine du Clos des Fées
Madiran ‘Stratéus’ Simon Ribert

Terrasses du Larzac ‘Terre de Jonquiéres’ Mas Cal Demoura

Terrasses du Larzac 'Combariolles' Mas Cal Demoura

Cotes du Roussillon ‘Vieilles Vignes’ Domaine du Clos des Fées

Magnum - Terrasses du Larzac '"Terre de Jonqui¢res' Mas Cal Demoura

Magnum - Languedoc ‘Le Carignan’ Domaine d’Aupilhac

BORDEAUX & SUD-OUEST
Haut-Médoc Chateau Mille Roses

Margaux Chiteau Mille Roses

Magnum - Haut-Médoc Chateau Mille Roses
Magnum - Margaux Chateau Mille Roses
Margaux ‘Nout’ Clos du Jaugueyron

Pomerol La Gavette de Certan Famille Thienpont
Pomerol Chateau Bellegrave

Magnum - Pomerol Chateau Bellegrave

Pomerol Chateau Bellegrave

WORLD WIDE RED

Douro ‘Colheita’ Quinta do Romeu
Douro ‘Po de Pocira’ Poeira

Douro ‘Reserva’ Quinta do Romeu
Barolo Luigi Baudana

Douro ‘Mono C’ Luis Seabra

Barolo ‘Albe’ G.D. Vajra

10

38,00 €
76,00 €
48,00 €
58,00 €
78,00 €
64,00 €

110,00 €

112,00 €

60,00 €

84,00 €
120,00 €
168,00 €
120,00 €
190,00 €
130,00 €
260,00 €
160,00 €

38,00 €
52,00 €
44,00 €

120,00 €
78,00 €

110,00 €

Vous avez aimé votre vin ? Presque toutes nos bouteilles sont disponibles a emporter a prix caviste@



2019
2017
2018
2016
2014
1999

2018
2017

1989
1980

1969

1962

AB

AB

AB

LES MOELLEUX & LES LIQUOREUX
Jurangon ‘Cuvée Uroulat’ Clos Uroulat

Jurangon ‘La Cométe’ Domaine Bellegarde
Vouvray ‘Clos du Bourg’ Domaine Huet
Vouvray Domaine Frangois & Julien Pinon
Sauternes Chiteau Sigalas Rabaud

Sauternes Domaine Cru Barréjats

XERES, VINS DOUX NATURELS & VINS CUITS

Banyuls ‘Rimage mise tardive’ Domaine de la Tour Vieille
Porto “‘Traditionnal LBV’ Quinta de la Rosa

Madeira Boal Old Reserve 10 years old - Justino’s
Madeira Sercial Old Reserve 10 years old - Justino’s
Amontillado 12 anos - Bodega El Maestro Sierra
Oloroso 15 ans - Bodega El Maestro Sierra
EAUX-DE-VIE & DIGESTIFS

Gin du Domaine Guillemot-Michel

London Dry Gin - Distillerie Alambic Parisien - 43,6°
Gin Garden Swift - Capreolus Distillery - 47°

Poire Williams Jean Paul Metté - 45°

Framboise Sauvage Jean Paul Metté - 45°

Vieille mirabelle Jean Paul Metté - 45°

Cognac Grand Champagne V.S.0.P Collection Jean Grosperrin - 42°

Armagnac Ténaréze de Ladeveze ‘Grand Age’ - 45°
Overaged Blended Malt Whisky - Michel Couvreur - 52%
Candid Single Malt Whisky - Michel Couvreur - 49°
Calvados du Domfrontais '10Ans' Roger Lemorton 40°
Calvados du Domfrontais Roger Lemorton 40°

Calvados du Domfrontais Roger Lemorton 40°

Calvados du Domfrontais Roger Lemorton 40°

Calvados du Domfrontais Roger Lemorton 40°

11
8cl

10,00 €
11,00 €
12,00 €
12,00 €
14,00 €
18,00 €
8cl
9,00 €
12,00 €
14,00 €
14,00 €
11,00 €
18,00 €
3cl
11,00 €
12,00 €
18,00 €
14,00 €
14,00 €
12,00 €
11,00 €
10,00 €
18,00 €
18,00 €
11,00 €
18,00 €
22,00 €

29,00 €

32,00 €

Vous avez aimé votre vin ? Presque toutes nos bouteilles sont disponibles a emporter a prix caviste@



